
 

 
Protokoll 

Årsmøtet i Slekt og Data Møre og Romsdal 
 
Sted:  Skarstua, Skaret ved Molde 

Tid:  Lørdag 22. mars 2025 - kl. 15.00 – 15.45 

 

Jonny Lyngstad ønska alle frammøtte hjertelig velkomne. 

 

Han ba alle reise seg for ett minutts stillhet for å minnes at to av våre dyktige medarbeidere 

hadde gått bort. Astrid Mollan som var svært aktiv i Kristiansund, døde 9. juli i fjor, og Karle 

Gjernes mangeårig aktiv i Smølagruppa, som døde 1. mars i år, medlem sia 28.05.1994. 

 

Sak 1: Godkjenning av fullmakter og frammøtte representanter. 

 Vedtak:  

Det var 32 stemmeberettigede medlemmer til stede og alle ble godkjent som 

representanter. Ingen hadde fullmakter med seg. 

 

Sak 2: Valg av møteleder, referent og to til å skrive under protokollen: 

Vedtak: 

Møteleder: Eva Hjelen 

Referent: Jonny Lyngstad 

Protokoll: Lisbeth Lillevik og Kjell Even Sunde 

 

Sak 3: Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent. 
 

Sak 4: Styrets årsmelding for 2024. 

Vedtak: 

Årsmeldinga for 2024 ble enstemmig godkjent. 
 

Sak 5: Regnskapet for 2024 med revisor si melding. 

Vedtak: 

Det framlagte regnskapet for 2024 med revisor si melding ble enstemmig 

godkjent.  
 

Sak 6: Eventuell godtgjørelse til tillitsvalgte for styrearbeid. 

Vedtak: 

Det blir ikke betalt ut godtgjørelse til tillitsvalgte for styrearbeid for 2025. 
 

Sak 7: Budsjettforslag 2025. 

Vedtak: 

Det framlagte forslaget til budsjett for 2025 ble enstemmig godkjent. 
 

Sak 8: Innkomne forslag. 

  Det var ikke kommet inn forslag til dette årsmøtet. 
 

Sak 9: Vedtektsendringer. 

  Det var ikke kommet inn forslag til dette årsmøtet. 
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Sak 10: Valg, som alle var enstemmige, etter forslag fra valgkomitéen: 

Leder, valgt for 1 år:   Jonny Lyngstad, Eide 

Styremedlem, valgt for 2 år:  Roger Rasch Larsen, Ålesund  

Styremedlem, valgt for 2 år:  Tor Ålbu, Rindal  

Styremedlem, valgt for 2 år:  Jon Kristian Schnell, Sunndal  

Styremedlem, ikke på valg:  Halstein Spjelkavik, Smøla 

Styremedlem, ikke på valg: Nils Ivar Myklebust, Ålesund 

Styremedlem, ikke på valg:  Marit Gjermundnes, Tresfjord 

 

Revisor, valgt for 1 år:  Jarle Viset, Berkåk 

 

Valgkomite, valgt for 3 år i 2024: Erling Nerheim, Molde - leder 

Valgkomite, valgt for 2 år i 2024: Magnar Husby, Elnesvågen 

Valgkomite, valgt for 3 år: Styret arbeider videre med å finne en 

person til dette. 

 
Jonny Lyngstad 

Referent 

    
Lisbeth Lillevik    Kjell Even Sunde 
 

Da var det offisielle årsmøtet over. 
 

Før årsmøtet starta, kl. 13.00, holdt Håvard Stenseth foredraget «Hvordan lønnsnivået og 

prisene på jordbrukseiendommer i Søre Fræna utviklet seg i tidsrommet 1865-1910». 
 

Deretter ble det gratis middagsbuffet med dessert på alle som hadde møtt fram. 
 

Til slutt ble det utdeling av hederspriser: 
Styret i SD Møre og Romsdal har bestemt at det skulle utdeles 3 hederspriser: 
 

Ola Jakobsen 

Ola Jakobsen ble valgt som leder av DIS-Sunndal, nå SD Sunndal, 29. januar 2015. Han tok 

over på et tidspunkt da gruppa hadde behov for nyorganisering og frisk satsing. Det som 

skulle være en kort periode i styret, ble til mange år. Ola satt uavbrutt som leder i SD Sunndal 

til avløsning på årsmøtet 8. februar 2024. Siste året har Ola overført kunnskap og erfaring 

som vanlig styremedlem, men har nå valgt å tre ut av alle styreverv. Han fyller 83 år i sommer. 

Systematikeren Ola Jakobsen har vært dyktig til å utfordre lagets medlemmer og dele oppgav-

er, som over tid å ta med nye medlemmer i styreverv, holde foredrag om egen slektsforskning, 

transkribering – nå sist Amerika-brev, og avfotografering av gravminner i Sunndal, Nesset, 

Tingvoll og Averøy kommuner. Han tok også ansvar for fylkeslagets sommertur i Nesset i 

2018, samt lagt til rette for lokale historieturer i Sunndal kommune.  

Nye kilder til kunnskap og utvidede muligheter inn i slektsforskningens spesielle verden har 

vært en ledetråd i tilretteleggingen av medlemskveldene på Sunndal vidaregåande skole. 

Alltid med sin Gunhild ved sin side. Slektsforskningen har også vært kombinert med utallige 

«Stikk ut»-turer i forfedrenes fotspor rundt om på Nordmøre og i Romsdal. Takk for solid 

utført jobb. 
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Kjell Even Sunde 

Kjell Even Sunde ble i august 2010 medlem av SD MR. Han ble med i styringsgruppa i SD 

Ålesund i 2016 og ble 5. desember 2017 valgt som kontaktperson og organisator av 

styringsgruppa i SD Ålesund. Han er grundig til å legge inn arrangementene i kalenderen til 

SD MR og sender punktlig ut e-post til alle medlemmene i lokalgruppa før alle møter. 

Kjell Even har holdt en rekke kurs for nybegynnere. Han har en egen evne til å lage gode 

pedagogiske opplegg og en utrolig tålmodighet i undervisningen. Han begynner alltid pedago-

gisk riktig på side 1 og går grundig gjennom steg for steg. Han er også veldig grundig i fore-

drag der både nybegynnere og viderekommende får stort utbytte av kunnskapene han innehar. 

Kjell Even er også ivrig gravminnefotograf og gravminneregistrator. Han kjører utrettelig 

rundt på Sunnmøre for å få alle gravene fotograferte og registrerte. Da området for grav-

minner ble delt 6. september 2021, ble han gravminne-koordinator for Sunnmøre. Han er også 

en god bidragsyter til Gravminne-databasen til Slekt og Data.  

 

Jarle Viset 

Jarle Viset har vært medlem i Slekt og Data sia mars 2012. Vel 3 år seinere, fra 14. november 

2015 overtok han ledervervet for SD Ørskog/Vestnes etter Terje Misund. Dette vervet hadde 

han fram til årsmøtet 25. november 2024. Han har også sittet i valgkomiteen for SD MR i 3 år 

fra mars 2017. På årsmøtet på Ørskogfjellet 4. mars 2023 ble han valgt til revisor for 

distriktslaget og innehar fortsatt dette vervet. 

Sammen med de andre i lederteamet for SD Ørskog/Vestnes har de leda kurskveldene på en 

god måte med opplæring i fokus og med mange gode foredragsholdere. Gruppa var også 

behjelpelig de åra SD MR arrangerte sine tillitsvalgtkonferanser på Vestnes Fjordhotell. 
 

Diverse orienteringer: 

Mette Elizabeth Andreassen og Roger Rasch Larsen holdt ei kort orientering angående DNA-

kurset den 5. og 6. april ved NTNU Ålesund, samt et eventuelt DNA-LAN til hausten 2025. 
 

Marit Gjermundnes og Eva Hjelen orienterte kort om sommerturen som i år vil gå til Veøya 

lørdag 14. juni. Mer informasjon vil komme etter hvert. 
 

Utdeling av bøker til tillitsvalgte: 

Styret hadde kjøpt inn 27 bøker fra Museumsforlaget av Protestantisk etikk og kapitalistisk 

ånd?(26 stk.) av Mads Langnes og Sykkelens historie i Norge (1 stk.). 
 

Jonny delte deretter ut bokgaver til følgende tillitsvalgte som var til stede, og takka alle for 

innsatsen i 2024: 

Kjell Even Sunde, Roger Rasch Larsen, Ola Jakobsen, Harald Gravem, Jon Kristian Schnell, 

Jarle Viset, Edvin Varhaugvik, Tor Ålbu, Eva Hjelen, Åge Nortun, Thor Stabell Muri, 

Halstein Spjelkavik, Marit Gjermundnes, Lisbeth Lillevik, Arne-Sten Christiansen, Guri 

Otnes og Jonny Lyngstad. 

Følgende tillitsvalgte som ikke var til stede på årsmøtet, ble også tildelt bokgaver: 

Siv Kristin Haugen, Anne K. K. Berg, Erling Nerheim, Geir Olav Øien, Nils Ivar Myklebust, 

Anniken Frisvold, Magnar Husby, Helge Bjerkevoll, Terje Misund og Tore Kristiansen 

Foredragsholder Håvard Stenseth fikk tildelt 4 siste årbøkene for Hustadvika. 
 

Til slutt takka Jonny for et godt gjennomført årsmøte, samt takka for tilliten og ønska alle 

sammen en riktig god tur hjem. 


